[image: на штампик]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ
ОФИЦИАЛЬНО:
ОФИЦИАЛЬНЫМ ОПУБЛИКОВАНИЕМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ЯВЛЯЕТСЯ ИХ ОПУБЛИКОВАНИЕ В ГАЗЕТЕ  «ВЕСТНИК ТАЁЖНОГО СТАТЬЯ 35 ПУНКТ 3 УСТАВА ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

	№ 07
10 февраля
  2025 года

[image: на штампик]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 февраля 2025 года					                                            № 11

О формировании фонда капитального
ремонта многоквартирных жилых домов
на счете Югорского оператора

В соответствии с пунктом 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.07.2013 № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом городского поселения Таежный:
 1. Формировать фонд капитального ремонта многоквартирного жилого дома, указанного в приложении к настоящему постановлению, на счете Югорского оператора - некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» (приложение).
2. Направить копию настоящего постановления в адрес некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов».
3.Уведомить собственников помещений о принятом решении, в том числе с использованием государственной информационной системы ЖКХ.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Таёжного» и на официальном сайте городского поселения Таежный.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава городского поселения Таёжный                          		                                А.Р. Аширов

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Таежный                                                                                                                              от 10.02.2025 № 11

Перечень многоквартирных домов
	№
п/п
	Адрес дома
	Общая
площадь
дома
	Общая площадь жилых и нежилых помещений

	1.
	г.п. Таежный, ул. Железнодорожная, д. 16.
	 2 738,1 м2
	2 203,7 м2

[bookmark: _GoBack]Газета «Вестник Таежного» № 07 от 10.02.2025	Страница 1

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image1.jpeg